
宮交タクシー㈱日向営業所

日曜日のみ
運行変更のお知らせ
◎１日１往復
◎主要バス停のみ停車
◎要電話予約

詳しくは裏面をご覧ください

上椎葉～塚原～上椎葉～塚原～

東郷～日向間東郷～日向間

宮崎交通バス

令和７年１０月から

受付時間：平日６：００～１７：００

0982-52-3131
予約電話番号

お電話で予約してからの運行となります！

前日（土曜日）の１７時までにお電話ください。

上椎葉～日向間の宮崎交通のバスが令和7年10月5日から
「日曜日のみ予約制」になります。

日曜日以外は、従来通りの定時運行となります。

日向～東郷～神門間（坪谷から神門方面）の宮崎交通路線バスは
従来通りの運行です。

予約がない場合には運休となります。

上椎葉日向線日曜デマンド運行



運賃表

時刻表

          イオンタ
ウン日向         

                  日向市駅
東口 250

                 

               
北町 200 310

               

              道の駅
とうごう 740 740 850

             

            田代
学校下 720 1,210 1,210 1,300

           

          美郷町
役場前 200 730 1,220 1,220 1,310

         

       
諸塚 1,050 1,060 1,480 1,880 1,880 1,970

       

     
塚原 200 1,070 1,080 1,500 1,900 1,900 2,000

     

   
松尾橋 750 770 1,500 1,520 1,900 2,310 2,310 2,390

   

 
役場前 100 990 1,010 1,680 1,690 2,100 2,500 2,500 2,590

 

上椎葉 100 100 990 1,010 1,680 1,690 2,100 2,500 2,500 2,590

実施運賃を記載                  

運行に関するお問合せ先

日向市内
日向市都市政策課

☎　0982-66-1030

美郷町内
美郷町企画情報課　

☎　0982-66-3603

諸塚村内
諸塚村総務政策課

☎　0982-65-1112

椎葉村内
椎葉村地域振興課

☎　0982-67-3203

バス停名 日向方面 上椎葉方面 　
上椎葉 8:30 16:14 　
　 ↓ ↑ 　

役場前 8:31 16:13 　
　 ↓ ↑ 　

松尾橋 8:44 16:00 　
　 ↓ ↑ 　

塚原 9:05 15:39 　
　 ↓ ↑ 　

諸塚 9:06 15:38 　
　 ↓ ↑ 　

美郷町役場前 9:33 15:11 　
　 ↓ ↑ 　

田代学校下 9:34 15:10 　
　 ↓ ↑ 　

道の駅とうごう 9:51 14:53 　
　 ↓ ↑ 　

北町 10:14 14:30 　
　 ↓ ↑ 　

日向市駅東口 10:18 14:26 　
　 ↓ ↑ 　

イオンタウン日向 10:24 14:20 　

ご予約はこちら

宮交タクシー日向営業所
　　　　　　　 ☎　0982-52-3131　


